GW单元  (网关单元)
总线阀岛
输入单元
(M12接头型)
输入单元
(M8接头型)
配管空间和
配管材料的

规格
EX500 S103
型号表示方法
总线阀岛连接用输出单元。
EX500 系列
分体式网关系统2（128点对应）
A
规格
型号 EX500-DXPA EX500-DXPB
接头类型 M8接头 M12接头
输入规格
输入点数 16点
输入形式 PNP传感器输入
额定电压 DC24V
供给电流
最大1.3A单元
但是，偶数序号的接头8个合计: 最大0.65A,
奇数序号的接头8个合计: 最大0.65A
输入ON电压/输入ON电流 11V以上/Typ.7mA（DC24V时）
输入OFF电压/输入OFF电流 5V以下/1.5mA以下
内部消耗电流 200mA以下（输入ON时的电流）
耐环境
防护等级 IP67
使用温度范围 动作时: –10~+50℃, 保存时: –20~+60℃（未结露）
使用湿度范围 动作时, 保存时: 35~85%RH（未结露）
标准 CE/UKCA认证、UL（CSA）
重量 250g 450g
同包元件
防水盖（M8插孔接头用）16个
防水盖（M12接头用）17个
防水盖（M12插孔接头用）1个
EX500 DX P
型号表示方法
输入单元 接头类型
A M8接头型
B M12接头型
〔 〕
SI单元
输入单元
RoHS
57
分支电缆
分支电缆
  Y形分支接头
其他系统电源用电缆
<使用示例>
A编码
插针配例
1
2 3
4
eY形分支接头
与SI单元连接，向总线阀岛提供其他电源的接头。
其他系统电源用电缆侧的针脚配例
1 DC24V +10%, –5%（电磁阀用）
2 DC0V（电磁阀用）
3 未使用
4 未使用
w分支电缆
电缆长度（L）
003 300mm
005 500mm
010 1000mm
030 3000mm
050 5000mm
100 10000mm
接头规格
SSPS 插座侧：直通
插头侧：直通
SAPA 插座侧：弯头
插头侧：弯头
GW单元与SI单元或者输入单元相连接的电缆。
EX500-AC 030  - SSPS EX500-ACY01-S
项目 规格
电缆外径 ø6mm
芯线公称截面积 0.25mm2
电线直径（含绝缘部分） 1.27mm
最小弯曲半径（固定） 40mm
<使用示例>
r 其他系统电源供电用电缆
电缆长度（L）
1401804 1500mm
1401805 3000mm
1401806 5000mm
PCA- 1401804
t DIN导轨固定件（2个）
将输入单元（EX500-DXPA、EX500-DXPB）安装在DIN导轨上时使用
的固定件。
EX500-ZMA1
q通信电缆及电源电缆
对GW单元供电的电缆
通信电缆选型请参考P.249的!4、!5。
电源电缆选型请参考P.268。
未使用接口请使用防水盖，型号请参考P.278的E。
EX500 系列
分体式网关系统2（128点对应）
附件